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PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2013

Data

Pagina

09-11-2012
Comune di S.Antonino

20

432.001
432.002
436.001
439.001
452.001
461.001

Tasse refezione

Refezione personale

Recupero per assenze malattia e infortuni

Altri ricavi

Partecipazione frequenza scolastica

Sussidio stipendi

PREVENTIVO       2013

 31'000.00
 9'900.00

 500.00
 200.00
 600.00

 132'500.00

SPESE  

200

 31'000.00
 9'900.00

 500.00
 200.00
 600.00

 119'000.00

SCUOLA MATERNA

4 RICAVI CORRENTI

TOTALE  RICAVI  181'238.80 174'700.00 161'200.00
TOTALE  SPESE  616'071.30  634'287.39 636'192.60
SALDO  453'048.59 461'492.60 454'871.30

EDUCAZIONE2
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2012 2011

 33'456.40
 10'185.00

 1'751.40
 0.00
 0.00

 135'846.00
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PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2013

Data

Pagina

09-11-2012
Comune di S.Antonino

21

301.030
301.042
301.043
302.001
302.002
302.003
302.004
302.100
303.001
304.001
305.001
307.002
310.001
310.003
311.001
312.001
313.001
314.001
315.001
317.020
317.021
318.002
318.014
318.020
318.201
318.202
318.210

Stipendi personale di pulizia

Compenso per sorveglianza refezione

Pattugliatori scolastici

Stipendio docenti

Stipendio supplenze docenti

Compenso docente responsabile

Stipendio docente di musica

Assegni familiari e figli

Contributi AVS + AD + assegni

Contributi Cassa pensione

Premi assicurazione infortuni e malattia

Prestazioni per prepensionamenti

Materiale di consumo

Biblioteca scolastica

Acquisto macchine, mobili e attrezzature

Illuminazione e riscaldamento

Prodotti per pulizia

Manutenzione stabili e strutture

Manutenzione mobili, macchine, attrezzature e veicoli

Uscite scolastiche finalizzate

Scuola montana scuole elementari

Spese telefoniche

Sorveglianza impianto d'allarme

Spese assicurative

Formazione docenti

Indennità sulle riprografie

Spese di trasporto

PREVENTIVO       2013

 56'500.00
 6'200.00
 8'000.00

 700'600.00
 10'000.00
 18'000.00
 21'600.00

 0.00
 69'100.00
 81'000.00
 10'000.00

 0.00
 36'500.00
 1'000.00
 3'000.00

 25'650.00
 4'000.00

 20'000.00
 2'000.00
 6'400.00
 9'000.00
 2'500.00

 180.00
 7'500.00

 500.00
 500.00

 28'000.00

 52'900.00
 6'200.00
 8'000.00

 639'000.00
 10'000.00
 18'000.00

 0.00
 0.00

 59'700.00
 73'500.00

 9'800.00
 0.00

 28'000.00
 1'000.00
 3'000.00

 25'650.00
 4'000.00

 20'000.00
 2'000.00
 4'700.00
 9'000.00
 2'500.00

 180.00
 7'500.00

 500.00
 500.00

 48'600.00

SPESE  

210 SCUOLE PUBBLICHE

3 SPESE CORRENTI

EDUCAZIONE2
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2012 2011

 52'350.05
 5'945.00
 7'880.00

 578'050.45
 11'900.00

 3'700.00
 17'834.90

 946.20
 56'278.40
 65'737.05
 13'769.80
 24'621.00
 27'504.14

 998.70
 12'237.05
 24'212.45

 5'414.11
 32'527.52

 1'815.10
 3'650.60
 9'757.00

 940.70
 1'159.90
 7'100.95

 500.00
 434.70

 49'913.65
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PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2013

Data

Pagina

09-11-2012
Comune di S.Antonino

22

319.001
319.005
352.020

352.021
352.022
361.007

436.001
436.005
436.020
436.021
439.001
452.001
461.001

Spese diverse

Festa d'istituto a fine anno scolastico

Docente sostegno pedagogico, attività creative

Tasse per frequenza scolastica in altri comuni

Docenti titolari di altre sedi

Contributo alla Scuola media

Recupero per assenze malattia e infortuni

Recupero docenti attivi in altre sedi

Recupero per scuola montana scuole elementari

Recupero spese di trasporto scolastico

Altri ricavi

Partecipazione frequenza scolastica

Sussidio stipendi

PREVENTIVO       2013

 500.00
 2'500.00

 54'000.00

 600.00
 9'000.00
 8'700.00

 2'500.00
 0.00

 128'000.00

 600.00
 0.00

 8'300.00

 500.00
 0.00

 2'000.00
 7'400.00

 500.00
 600.00

 331'000.00

SPESE  

e alloglotti

210

 500.00
 45'200.00

 2'000.00
 7'400.00

 500.00
 600.00

 294'900.00

SCUOLE PUBBLICHE

3

4

SPESE CORRENTI

RICAVI CORRENTI

TOTALE  RICAVI  324'495.25 342'000.00 351'100.00
TOTALE  SPESE  1'203'030.00  1'131'179.17 1'173'630.00
SALDO  806'683.92 831'630.00 851'930.00

EDUCAZIONE2
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2012 2011

 3'224.25
 0.00

 102'535.50

 0.00
 0.00

 8'240.00

 680.00
 0.00

 2'261.00
 5'325.25

 0.00
 0.00

 316'229.00
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PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2013

Data

Pagina

09-11-2012
Comune di S.Antonino

23

361.002 Scuole speciali

PREVENTIVO       2013

 160.00  160.00

SPESE  

290 SCUOLE SPECIALI

3 SPESE CORRENTI

TOTALE  RICAVI  0.00 0.00 0.00
TOTALE  SPESE  160.00  0.00 160.00
SALDO  0.00 160.00 160.00

EDUCAZIONE2
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2012 2011

 0.00
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PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2013

Data

Pagina

09-11-2012
Comune di S.Antonino

24

301.031
301.032
301.040
301.041
303.001
305.001
310.001
311.001
312.001
313.001
313.030
314.001
315.001
318.002
318.014
318.020
318.300
319.001

427.001
434.030
435.001
469.001

Stipendio personale pulizia salette e biblioteca

Stipendio personale di pulizia multiuso

Stipendio al custode Centro comunale

Compenso alla responsabile biblioteca

Contributi AVS + AD + assegni

Premi assicurazione infortuni e malattia

Materiale di consumo

Acquisto macchine, mobili e attrezzature

Illuminazione e riscaldamento

Prodotti per pulizia

Buvette Centro comunale

Manutenzione stabili e strutture

Manutenzione mobili, macchine, attrezzature e veicoli

Spese telefoniche

Sorveglianza impianto d'allarme

Spese assicurative

Spese per manifestazioni culturali e ricreative

Spese diverse

Ricavi per affitto beni amministrativi

Ricavo per noleggio libri

Buvette Centro comunale

Contributi per manifestazioni culturali e ricreative

PREVENTIVO       2013

 7'100.00
 5'500.00
 2'000.00
 2'000.00
 1'300.00

 700.00
 6'000.00
 1'000.00

 15'900.00
 2'500.00

 100.00
 10'000.00
 2'000.00

 500.00
 180.00

 7'500.00
 12'000.00

 500.00

 6'500.00
 5'000.00
 2'000.00
 2'000.00
 1'200.00

 800.00
 5'000.00
 1'000.00

 15'900.00
 2'500.00

 100.00
 10'000.00

 2'000.00
 500.00
 180.00

 7'500.00
 12'000.00

 500.00

 15'000.00
 500.00
 300.00
 500.00

SPESE  

300

 15'000.00
 500.00
 300.00
 500.00

PROMOZIONE CULTURALE

3

4

SPESE CORRENTI

RICAVI CORRENTI

TOTALE  RICAVI  22'106.00 16'300.00 16'300.00
TOTALE  SPESE  76'780.00  77'538.24 74'680.00
SALDO  55'432.24 58'380.00 60'480.00

CULTURA E TEMPO LIBERO3
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2012 2011

 5'956.75
 3'407.30
 2'000.00
 2'000.00
 1'037.95

 497.65
 5'998.03
 1'233.50

 15'011.80
 3'188.70

 0.00
 16'813.31

 2'330.30
 442.60

 1'159.95
 7'100.95
 8'800.00

 559.45

 21'430.00
 676.00

 0.00
 0.00
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PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2013

Data

Pagina

09-11-2012
Comune di S.Antonino

25

311.001
314.001

Acquisto macchine, mobili e attrezzature

Manutenzione stabili e strutture

PREVENTIVO       2013

 2'500.00
 8'000.00

 2'500.00
 8'000.00

SPESE  

330 PARCHI PUBBLICI E SENTIERI

3 SPESE CORRENTI

TOTALE  RICAVI  0.00 0.00 0.00
TOTALE  SPESE  10'500.00  9'787.25 10'500.00
SALDO  9'787.25 10'500.00 10'500.00

CULTURA E TEMPO LIBERO3
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2012 2011

 1'672.75
 8'114.50
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PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2013

Data

Pagina

09-11-2012
Comune di S.Antonino

26

318.310
352.030
365.020
365.021
365.022
365.023
365.024
365.999
366.004
366.005

436.030

Spese di trasporto corso di nuoto

Corso di nuoto

Contributo Unione Sportiva

Contributo Sci club

Contributo Club difesa personale

Contributo Sezione esploratori

Contributo gruppo sentieri

Contributi diversi

Contributo ai giovani per la pratica dello sport

Corsi lingue e sport

Corso di nuoto

PREVENTIVO       2013

 3'000.00
 3'500.00

 10'000.00
 1'000.00

 600.00
 600.00
 600.00

 1'700.00
 9'000.00

 600.00

 3'000.00
 3'500.00

 10'000.00
 1'000.00

 600.00
 600.00
 600.00

 1'700.00
 9'000.00

 600.00

 2'500.00

SPESE  

340

 2'500.00

SPORT

3

4

SPESE CORRENTI

RICAVI CORRENTI

TOTALE  RICAVI  2'590.00 2'500.00 2'500.00
TOTALE  SPESE  30'600.00  31'925.00 30'600.00
SALDO  29'335.00 28'100.00 28'100.00

CULTURA E TEMPO LIBERO3
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2012 2011

 2'075.00
 3'700.00

 10'000.00
 1'000.00

 600.00
 600.00

 1'040.00
 5'480.00
 6'900.00

 530.00

 2'590.00
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PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2013

Data

Pagina

09-11-2012
Comune di S.Antonino

27

365.030
365.031
365.032
365.033
365.039

Contributo festa degli anziani

Contributo Assemblea genitori SE

Contributo corsi doposcuola

Contributo Assemblea genitori SM

Contributo ad altre Associazioni

PREVENTIVO       2013

 1'000.00
 300.00

 8'900.00
 200.00

 1'500.00

 1'000.00
 300.00

 8'900.00
 200.00

 1'500.00

SPESE  

350 ALTRE ATTIVITA' DI TEMPO LIBERO

3 SPESE CORRENTI

TOTALE  RICAVI  0.00 0.00 0.00
TOTALE  SPESE  11'900.00  5'254.15 11'900.00
SALDO  5'254.15 11'900.00 11'900.00

CULTURA E TEMPO LIBERO3
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2012 2011

 1'000.00
 300.00

 2'154.15
 200.00

 1'600.00
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PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2013

Data

Pagina

09-11-2012
Comune di S.Antonino

28

362.010
362.011

Contributo alla Parrocchia

Contributo Chiesa evangelica

PREVENTIVO       2013

 44'000.00
 960.00

 44'200.00
 960.00

SPESE  

390 CULTO

3 SPESE CORRENTI

TOTALE  RICAVI  0.00 0.00 0.00
TOTALE  SPESE  44'960.00  44'680.30 45'160.00
SALDO  44'680.30 45'160.00 44'960.00

CULTURA E TEMPO LIBERO3
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2012 2011

 43'720.30
 960.00



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2013

Data

Pagina

09-11-2012
Comune di S.Antonino

29

365.002 Contributo Comunità familiare

PREVENTIVO       2013

 2'300.00  2'300.00

SPESE  

450 LOTTA PROFILATTICA CONTRO LE MALATTIE

3 SPESE CORRENTI

TOTALE  RICAVI  0.00 0.00 0.00
TOTALE  SPESE  2'300.00  2'300.00 2'300.00
SALDO  2'300.00 2'300.00 2'300.00

SALUTE PUBBLICA4
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2012 2011

 2'300.00
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PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2013

Data

Pagina

09-11-2012
Comune di S.Antonino

30

301.010
303.001
305.001
310.001
351.002
351.003

436.040

Stipendi al personale

Contributi AVS + AD + assegni

Premi assicurazione infortuni e malattia

Materiale di consumo

Servizio medico scolastico

Servizio dentario scolastico

Contributi famiglie alle cure dentarie

PREVENTIVO       2013

 1'800.00
 150.00
 50.00

 500.00
 2'000.00
 9'500.00

 2'500.00
 0.00
 0.00
 0.00

 2'000.00
 9'500.00

 2'000.00

SPESE  

460

 2'000.00

SERVIZIO MEDICO SCOLASTICO

3

4

SPESE CORRENTI

RICAVI CORRENTI

TOTALE  RICAVI  0.00 2'000.00 2'000.00
TOTALE  SPESE  14'000.00  13'362.18 14'000.00
SALDO  13'362.18 12'000.00 12'000.00

SALUTE PUBBLICA4
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2012 2011

 1'620.00
 136.00

 12.25
 469.08

 1'011.00
 10'113.85

 0.00
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PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2013

Data

Pagina

09-11-2012
Comune di S.Antonino

31

318.400
319.003
365.013

Contributo Croce Verde

Noleggio defribillatore automatico

Dispensario antitubercolare

PREVENTIVO       2013

 58'000.00
 780.00
 700.00

 59'900.00
 780.00
 700.00

SPESE  

490 ALTRI COMPITI DELLA SALUTE

3 SPESE CORRENTI

TOTALE  RICAVI  0.00 0.00 0.00
TOTALE  SPESE  59'480.00  54'275.00 61'380.00
SALDO  54'275.00 61'380.00 59'480.00

SALUTE PUBBLICA4
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2012 2011

 53'017.70
 585.00
 672.30
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PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2013

Data

Pagina

09-11-2012
Comune di S.Antonino

32

361.001 Contributo assicurazione AVS, PC, AI, CM

PREVENTIVO       2013

 736'000.00  592'000.00

SPESE  

500 ASSICURAZIONE AVS, PC, A, CM

3 SPESE CORRENTI

TOTALE  RICAVI  0.00 0.00 0.00
TOTALE  SPESE  736'000.00  589'552.30 592'000.00
SALDO  589'552.30 592'000.00 736'000.00

PREVIDENZA SOCIALE5
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2012 2011

 589'552.30





















































Denominazione
Valore di

investimento

Valore 

1.1.2012

Amm. ordinari 

2012

A. straordinari 

2012

Ricavi 

2012

Investimenti 

2012

Valore al 

1.1.2013
%

Ammortamento 

2013

Investimenti in beni amministrativi

140.001 - Terreni 571'600.00 28'500.00 543'100.00 5 27'100.00

141.000 - Strade 1'870'300.00 234'900.00 314'780.85 1'950'180.85 12 234'000.00

141.001 - Strade zona industriale 0.00 0.00 12 0.00

141.020 - Sistemazione riali 0.00 0.00 12 0.00

141.021 - Canale fugatore 164'100.00 99'000.00 65'100.00 12 7'800.00

143.000 - Stabili comunali 17'805.40 17'805.40 7 1'200.00

143.001 - Centro comunale 664'700.00 42'800.00 110'000.00 731'900.00 7 51'200.00

143.002 - Scuola infanzia 238'600.00 15'300.00 250'000.00 473'300.00 7 33'100.00

143.010 - Cimitero 225'300.00 15'700.00 30'000.00 239'600.00 7 16'700.00

146.000 - Arredamenti e macchine 0.00 70'000.00 70'000.00 25 17'500.00

146.010 - Veicoli 37'900.00 37'900.00 25 9'400.00

Contributi per investimenti

161.000 - Piano trasporti 0.00 0.00 15 0.00

165.000 - Contributi diversi 0.00 15 0.00

Altre uscite attivate

171.000 - PGS 0.00 25 0.00

171.001 - Pianificazione 3'766.00 3'766.00 25 900.00

179.000 - Sito web 0.00 25 0.00

179.001 - Ampliamento informatica amm. 0.00 0.00 25 0.00
Tasso medio calcolato sulla sostanza 4'132'652.25 9.7 398'900.00

Ammortamenti a quote costanti sul valore di investimento -4'132'652.25 -398'900.00

141.010 - Fognatura 0.00 0.00 3.5 0.00

0.00 3'734'600.00 436'200.00 0.00 0.00 834'252.25 4'132'652.25 398'900.00Totali

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE

PER L'ANNO 2013

Comune di S. Antonino 

Allegato Ammortamenti 
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Denominazione
Scadenza

prestito fisso

Valore al 

31.12.2012
%

Interessi 

2013

Impegni correnti

Spese bancarie e postali 200.00

Interessi sui conti correnti di appoggio 500.00

UBS prestito a termine rinnovo a scadenza trimestrale con possibile consolidamento nel corso dell'anno 1'500'000.00 0.75 11'250.00

Debiti a medio e lungo termine

Beneficio parrocchiale 24'241.00 4.00 974.00

UBS prestito fisso 31.12.2015 2'000'000.00 1.70 34'500.00

3'524'241.00 47'424.00

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE

PER L'ANNO 2013

Totali

Comune di S. Antonino 

Allegato Interessi e spese 
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